
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Welcome Unit / International Office 
jointdegree@unive.it / T. 041 234 8062 

 
Approvazione graduatoria Bando Unico DJD 2022  

per l’assegnazione di mobilità DJD Outgoing  
DD Études Françaises et Francophones – a.a. 2022/23 e 2023/24 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo. 

VISTE le Linee Guida di Ateneo per la gestione dei programmi Double/Joint degree per docenti e 

staff, approvate dal Senato Accademico del 6/12/2017; 

VISTO  il Bando Unico DJD di Ateneo e il relativo Allegato “A”, di cui al Decreto Rettorale N. 209/2022 

Prot. n. 0024219 del 14/03/2022; 

CONSIDERATI i requisiti di ammissione e le scadenze indicati nel sopra citato Bando unico DJD 2022; 

VISTO il verbale di selezione della commissione preposta. 

VERIFICATO il numero dei partecipanti alla selezione. 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 

È approvata la graduatoria, di cui all’allegato alla presente determinazione, relativa all’assegnazione, 

per gli anni accademici 2022/23 e 2023/24, di mobilità DJD Outgoing con destinazione Université 

Sorbonne Nouvelle-Paris 3, Université catholique de Louvain, Humboldt Universität zu Berlin, 

Universidad Autónoma de Madrid e Université de Lausanne 

 

Venezia, 30/03/2022 

 

La Dirigente 

Dott.ssa Francesca Magni 

 

 

 

 

 

Allegato: Graduatoria 

 



Matricola o 
cognome

Esito Destinazione assegnata Periodo mobilità Matricola Esito Destinazione assegnata Periodo mobilità

878961 IDONEO - VINCITORE Université Sorbonne Nouvelle - Paris 3 1° sem 2023/2024 873995 IDONEO - VINCITORE Université Sorbonne Nouvelle - Paris 3 1° semestre 2022/23

878057 IDONEO - VINCITORE Université Sorbonne Nouvelle - Paris 3 1° sem 2023/2024 893512 IDONEO - VINCITORE Université Sorbonne Nouvelle - Paris 3 1° semestre 2022/23

878644 IDONEO - VINCITORE Université Sorbonne Nouvelle - Paris 3 1° sem 2023/2024 879067 IDONEO - VINCITORE Université Sorbonne Nouvelle - Paris 3 1° semestre 2022/23

878733 IDONEO - VINCITORE Université Sorbonne Nouvelle - Paris 3 1° sem 2023/2024 NON IDONEO

879344 IDONEO - VINCITORE* Université Sorbonne Nouvelle - Paris 3 1° sem 2023/2024

879475 IDONEO - VINCITORE Université Sorbonne Nouvelle - Paris 3 1° sem 2023/2024

881014 IDONEO - VINCITORE Université Sorbonne Nouvelle - Paris 3 1° sem 2023/2024

NON IDONEO

Firmato

La Commissione

* Lo studente è ammesso con riserva: potrà partecipare al programma di doppio diploma solo se si iscriverà al 1° anno 

della magistrale LLEAP di Ca' Foscari nell'a.a. 2022/23 e potrà realizzare la mobilità a Parigi nel 1° sem dell'a.a. 2023/24

GRADUATORIA FINALE ASSEGNAZIONE DJD 2022/23 e 2023/24

DD Études Françaises et Francophones

Studenti neolaureati o iscritti al 3° anno di un corso di laurea triennale Studenti iscritti al 1° anno di LLEAP


